Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo,
obedecido os limites legais;

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Serviço objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 200,148,00

(duzentos mil, cento e quarenta e oito reais);

4.2 O cronograma de desembolso será realizado em única etapa no valor de cada objeto, durante a
vigência do contrato, nos termos da alínea “b”, inciso XfV do art. 40, da Lei Federal n.®
8.666/93;

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços

de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:

R$ 478.451,52 (quatrocentos e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos). DATA
DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021

[...]

Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços

de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

VALOR: R$ 200.148,00 (duzentos mil, cento e quarenta e oito reais). DATA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER

EXECUTIVO. FONTE 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005 2006 0000